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

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, 50 кв. м., полностью б/у, газовое 
отопление, ц/водопровод, канализация 
выгребная, 3 комнаты, кухня, прихо�
жая, с/у, хорошая баня на газе и дом 
20 кв. м., земельный участок 8 соток, 
на 1� или 2�комнатную квартиру с ва�
шей доплатой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 ком�
ната, кухня, хорошая русская печь, 
голбец, баня, колодец, бетонирован�
ный погреб, теплица, место тупиковое, 
спокойное, на 2�комнатную квартиру в 
Сысерти или с. Кашино с вашей допла�
той.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Земельный участок в В. Сысерти, 
10 соток, небольшой домик, на кварти�
ру или комнату. Тел. 8�922�208�12�79.

Сниму
  Молодая семья из Екатеринбур�

га (русские) снимет на летний период 
дом, дачу в Сысерти, Кашино, В. Сы�
серти, желательно с удобствами. За 
разумную цену. Тел. 8�950�639�96�59.

Сдаю

  Посуточно! 3�комнат�
ную квартиру для командиро�
вочных. Отчетные документы. 
Тел. 8�922�616�60�49.

  2�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, с мебелью, на длительный срок. 
Тел. 8�952�135�99�77.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Тел. 
8�908�637�24�41.

  2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�523�94�98.

  1�комнатную б/у квартиру в мкр. 
«Новый», д. 24, на длительный срок. 
Тел. 8�909�008�12�74.

  1�комнатную квартиру в "Камен�
ном цветке", на длительное время, по�
рядочной и платежеспособной семье. 
Оплата 10 тыс. руб. в месяц + эл�во. 
Тел. 8�908�913�78�12.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, есть мебель и бытовая техни�
ка, на длительный срок. Тел.: 8�906�
812�23�77.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А, 4 этаж, с мебе�
лью. Оплата 8 тыс. руб. + коммуналка. 
Тел. 8�912�225�72�30.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с техникой и 
мебелью. Тел. 8�904�544�59�20.

  1�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», есть мебель. Оплата 6 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Тел. 
8�922�022�33�72, Галина Васильевна.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  Меблированную комнату в обще�
житии, в Екатеринбурге по ул. Лыжни�
ков, 18,5 кв. м., в комнату заведена 
вода. Оплата за летний период 8 500 
руб. Тел. 8�906�812�69�08.

НАША ЯРМАРКА
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  Комнату в общежитии, 19 кв. 

м., есть вода. Оплата 7 тыс. руб. Тел. 
8�912�605�34�82.

  Комнату в 2�комнатной квартире 
в Сысерти по ул. Большевиков, д. 18, 
в 2�этажном доме, 14 кв. м., мебель, 
холодильник, заведена вода. На дли�
тельный срок. Предоплата. Тел. 8�906�
810�22�77.

  Благоустроенный дом в Сысерти, 
3 комнаты, есть все удобства, недале�
ко от центра. Оплата 11 тыс. руб. Тел. 
8�992�013�86�00, Михаил.

  Торговый павильон в Сысерти, 
район Керамики, под любой вид дея�
тельности. Тел. 8�912�63�63�037.

  Готовый бизнес. Сдает�
ся в аренду здание 130 кв. м., 
расположенное в центре пос. 
В. Сысерть, в здании распола�
гаются 2 магазина: продукты 70 
кв. м. и хозтовары 60 кв. м. Ма�
газины полностью укомплекто�
ваны оборудованием. Сдаются 
как по отдельности, так и вме�
сте. Рассмотрим любые вари�
анты. также есть бетонирован�
ная площадка и капитальные 
склады. Тел. 8�922�12�90�290.

ТРАНСПОРТ

Продаю
  ВАЗ�21154, пробег 65 тыс. км.,1 

хозяин. Тел.: 8�912�682�34�39, 6�27�24.
  ВАЗ�2107, 1998 г. в., цвет зеле�

ный. Цена договорная. Тел.: 8�922�16�
22�458, 8�922�11�79�976.

  ВАЗ Ниву, 2011 г. в., цвет бордо�
вый, пробег 54 тыс. км., сигнализация, 
резина «YOKOHAMA», на литье. Тел. 
8�922�223�30�74.

  ВАЗ�2110, 2000 г. в., в хорошем 
состоянии. Цена 60 тыс. руб. Тел. 
8�912�247�33�93.

  ГАЗ�69�А, двигатель и мосты Вол�
га�21, рама УАЗ�452, днище бензобак 
80 л. нержавейка, усиленные бампера, 
лебедка, 10 колес, есть прицеп и мно�
го запчастей, высокая проходимость. 
Тел. 7�35�15.

  Шевроле Ланос, 2006 г. в. Тел. 
8�982�772�27�13.

  КИА Пиканто, декабрь 2014 г. 
в., пробег 18 тыс. км., цвет вишневый, 
подогрев руля, подогрев сидений, му�
зыка, комплект зимней резины, один 
хозяин. Тел. 8�982�655�78�75.
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